2016/08 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitung, Sub-D
Datenblatt
Verbindungsleitung KMP6 � Verbindungsleitung für Multi­
polanschluss
� vorkonfektioniert
� Kabellängen 2,5 m, 5 m oder
10 m

11 GY PK 24 GY BN
12 RD BU 25 WH PK
13 WH GN 26 PK BN
1) Nach IEC 757
2) Aderquerschnitt 0,5 mm2
3) Aderquerschnitt 0,34 mm2
2016/08 – Änderungen vorbehalten 3� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitung, Sub-D
Datenblatt
Abmessungen Download CAD-Daten � www.festo.com
Typ 1 B1 D1 H1 L1 L2
KMP6-09P-8-… Dose Sub-D, 9-polig 16 7,6 31,2 34,5 Länge gemäß
Typ (2,5 m,
5 m oder
10 m)
KMP6-15P-12-… Dose Sub-D, 15-polig 16 8,5 40 34,5
KMP6-25P-12-… Dose Sub-D, 25-polig 16 8,5 53,4 37,7
KMP6-25P-20-… Dose Sub-D, 25-polig 16 10,3 53,4 37,7
KMP6-26P-16-… Dose Sub-D, 26-polig 16 8,6 40 34,5
Bestellangaben
Elektrischer Anschluss Kabelaufbau Produktgewicht Kabellänge Teile-Nr. Typ
[mm2] [g] [m]
Dose Sub-D, 9-polig 8x0,34 + 1x0,5 248 2,5 531184 KMP6-09P-8-2,5
8x0,34 + 1x0,5 454 5 531185 KMP6-09P-8-5
8x0,34 + 1x0,5 864 10 531186 KMP6-09P-8-10
Dose Sub-D, 15-polig 15x0,34 293 2,5 527543 KMP6-15P-12-2,5
15x0,34 585 5 527544 KMP6-15P-12-5
15x0,34 1134 10 527545 KMP6-15P-12-10
Dose Sub-D, 25-polig 15x0,34 329 2,5 530049 KMP6-25P-12-2,5
15x0,34 590 5 530050 KMP6-25P-12-5
15x0,34 1140 10 530051 KMP6-25P-12-10
Dose Sub-D, 25-polig 20x0,25 + 5x0,34 432 2,5 530046 KMP6-25P-20-2,5
20x0,25 + 5x0,34 814 5 530047 KMP6-25P-20-5
20x0,25 + 5x0,34 1600 10 530048 KMP6-25P-20-10
Dose Sub-D, 26-polig 20x0,25 280 2,5 527546 KMP6-26P-16-2,5
20x0,25 570 5 527547 KMP6-26P-16-5
20x0,25 1145 10 527548 KMP6-26P-16-10